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OLLA DE ALUMINIO CON TAPA ROJA Y ASAS
OLLA

Ref.
2430
2431
2432
2433
2434

DESCRIPCIÓN

Olla aluminio 14 cm con tapa roja y asas baquelita
Olla aluminio 16 cm con tapa roja y asas baquelita
Olla aluminio 18 cm con tapa roja y asas baquelita
Olla aluminio 20 cm con tapa roja y asas baquelita
Olla aluminio 22 cm con tapa roja y asas baquelita

7703152024308
7703152024315
7703152024322
7703152024339
7703152024346

12
12
12
6
6

14
16
18
20
22

8,2
8,5
9,7

11,3
12,8

EAN 13 U/E DIÁMETRO (cm) ALTO (cm)

1
1,5
2,5
3,5
4

CAPACIDAD (lt)

INFORMACIÓN TÉCNICA

OLLA DE ALUMINIO CON TAPA ROJA Y ASAS
OLLA

Ref.
2440
2444

DESCRIPCIÓN

Juego munal 3 ollas 16/30 tapa roja y asas baquelita
Juego munal 5 ollas 14/22 tapa roja y asas baquelita

7703152024407
7703152024445

1
1

EAN 13 U/E

INFORMACIÓN TÉCNICA

Asas de baquelita
resistente al calor



ALUMINIO
ALTA PUREZAFUNCIONALIDAD
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CALDERO DE ALUMINIO RECORTADO
CALDERO

Ref.
2134
2135
2136
2137
2138
2139
2140
2142
2107
2108
2109
2110
2111

DESCRIPCIÓN

Caldero recortado 14cm
Caldero recortado 16cm
Caldero recortado 18cm
Caldero recortado 20cm
Caldero recortado 22cm
Caldero recortado 24cm
Caldero recortado 26cm
Caldero recortado 30cm
Caldero recortado 32cm
Caldero recortado 34cm
Caldero recortado 36cm
Caldero recortado 38cm
Caldero recortado 40cm

7703152021345
7703152021352
7703152021369
7703152021376
7703152021383
7703152021390
7703152021406
7703152021420
7703152021079
7703152021086
7703152021093
7703152021109
7703152021116

12
12
12
12
12
6
6
6
2
2
2
2
2

14
16
18
20
22
24
26
30
32
34
36
38
40

8,5
10,3
11,5
16

12,5
14

15,5
18,6
20,3
19,7
23,2
24,2
26,2

EAN 13 U/E DIÁMETRO (cm) ALTO (cm)

1,3
2
3
5

4,5
6
8

12,5
15
18
23
27
33

CAPACIDAD (lt)

INFORMACIÓN TÉCNICA

Acabado mate

JUEGO DE CALDEROS
CALDERO

Ref.
2150
2147

DESCRIPCIÓN

Juego de 5 calderos 32/40 con tapa
Juego de 9 calderos 14/30 con tapa

7703152021505
7703152021475

1
1

EAN 13 U/E

INFORMACIÓN TÉCNICA

ALUMINIO
ALTA PUREZAFUNCIONALIDAD

NATURAL
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Banda de refuerzo en acero
inoxidable para mayor seguridad

CALDERO INDUSTRIAL
CALDERO

Ref.
2148
2149

DESCRIPCIÓN

Caldero reforzado 60x60
Caldero reforzado 60x70

INFORMACIÓN TÉCNICA

7703152021482
7703152021499

1
1

60
60

60
70

EAN 13 U/E DIÁMETRO (cm) ALTO (cm)

169
190

CAPACIDAD (lt)

CALDERO DE ALUMINIO EXTRAFUERTE
CALDERO

Ref.
2112
2113
2119
2117
2114
2118
2116

DESCRIPCIÓN

Caldero extrafuerte 40x30
Caldero extrafuerte 40x40
Caldero extrafuerte 50x30
Caldero extrafuerte 50x40
Caldero extrafuerte 50x50
Caldero extrafuerte 60x40
Caldero extrafuerte 60x60

INFORMACIÓN TÉCNICA

7703152021123
7703152021130
7703152021192
7703152021178
7703152021147
7703152021185
7703152021161

1
1
1
1
1
1
1

40
40
50
50
50
60
60

29,5
39,6
29,9
39,8
49,4
40

59,8

EAN 13 U/E DIÁMETRO (cm) ALTO (cm)

38
50
59
79
97

113
169

CAPACIDAD (lt)

ALUMINIO
ALTA PUREZAFUNCIONALIDAD

NATURAL
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PAILA DE ALUMINIO BORDEADA
PAILA

Ref.
2554
2558
2559
2560
2561
2567

DESCRIPCIÓN

Paila bordeada 24cm
Paila bordeada 32cm
Paila bordeada 35cm
Paila bordeada 40cm
Paila bordeada 45cm
Paila bordeada 50cm

INFORMACIÓN TÉCNICA

7703152025541
7703152025589
7703152025596
7703152025602
7703152025619
7703152025671

12
12
12
12
12
6

24
32
35
40
45
50

7
9

11
12,5
13

14,5

EAN 13 U/E DIÁMETRO (cm) ALTO (cm)

2
5
7

11
13
19

CAPACIDAD (lt)

CERNIDOR DE ALUMINIO
CERNIDOR

Ref. DESCRIPCIÓN

2130
2152

Cernidor 22cm
Cernidor 28cm

7703152021307
7703278021526

12
12

22
28

12
15

INFORMACIÓN TÉCNICA
EAN 13 U/E DIÁMETRO (cm) ALTO (cm)

COLADOR DE ACEITE
COLADOR

Ref.
2133

DESCRIPCIÓN

Colador de aceite

INFORMACIÓN TÉCNICA

7703152021338 12 12 9,7

EAN 13 U/E DIÁMETRO (cm) ALTO (cm)

1

CAPACIDAD (lt)

ALUMINIO
ALTA PUREZAFUNCIONALIDAD

NATURAL
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UTENSILIOS DE ALUMINIO
UTENSILIOS

Ref.
2250
2251
2300
2253
2254

DESCRIPCIÓN

Cuchara cocina
Cuchara perforada
Espumadera
Cucharón #10
Cucharón #12

INFORMACIÓN TÉCNICA

7703152022502
7703152022519
7703152023004
7703152022533
7703152022540

36
36
36
36
36

-
-

10,2
10
12

31,5x7,6
31,5x7,6

37,5
4,5
5,5

EAN 13 U/E DIÁMETRO (cm) LAR X ANCH

-
-
-

180ml
390ml

CAPACIDAD (lt)

CACEROLA DE ALUMINO
CACEROLA

Ref.
2101

DESCRIPCIÓN

Cacerola bordeada #14

INFORMACIÓN TÉCNICA

7703152021017 24 14 2,8

EAN 13 U/E DIÁMETRO (cm) ALTO (cm)

MOLDE ALUMINIO TORTA
MOLDE

Ref.
2360
2361
2362
2363

DESCRIPCIÓN

Molde redondo torta 1/4 lbr
Molde redondo torta 1/2 lbr
Molde redondo torta 1 lbr
Molde redondo torta 2 lbr

INFORMACIÓN TÉCNICA

7703152023608
7703152023615
7703152023622
7703152023639

12
6
6
4

18
23
28
31

6,4
7,8
8

8,5

EAN 13 U/E DIÁMETRO (cm) ALTO (cm)

1/4
1/2
1
2

CAPACIDAD (lt)

ALUMINIO
ALTA PUREZAFUNCIONALIDAD

NATURAL
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JARRO DE ALUMINIO
JARRO

Ref.
2402
2401

DESCRIPCIÓN

Jarro marcado 1L
Jarro 1L

INFORMACIÓN TÉCNICA

7703152024025
7703152024018

12
12

12
12

9,8
9,8

EAN 13 U/E DIÁMETRO (cm) ALTO (cm)

1
1

CAPACIDAD (lt)

CHAROL DE ALUMINIO
CHAROL

Ref.
2200
2201
2202

DESCRIPCIÓN

Charol 30cm
Charol 40cm
Charol 50

INFORMACIÓN TÉCNICA

7703152022007
7703152022014
7703152022021

12
12
12

30
40
50

2
2
2

EAN 13 U/E DIÁMETRO (cm) ALTO (cm)

BANDEJA DE ALUMINIO
BANDEJA

Ref. DESCRIPCIÓN

INFORMACIÓN TÉCNICA
EAN 13 U/E DIÁMETRO (cm) ALTO (cm)

2204
2205

Bandeja pizza 30cm
Bandeja pizza 40cm

7703278022042
7703278022059

18
18

30
40

-
-

2207 Bandeja pizza 50cm 7703278022073 18 50 -

BANDEJA DE ALUMINIO
BANDEJA

Ref.
2053
2054

DESCRIPCIÓN

Bandeja panda 32x42cm
Bandeja panda 36x51cm

INFORMACIÓN TÉCNICA

7703152020539
7703152020546

18
12

2
2

EAN 13 U/E ALTO (cm)

ALUMINIO
ALTA PUREZAFUNCIONALIDAD

NATURAL
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HIELERA DE ALUMINIO
HIELERA

Ref.
2352

DESCRIPCIÓN

Hielera

INFORMACIÓN TÉCNICA

7703152023523 12 16 14,8

EAN 13 U/E DIÁMETRO (cm) ALTO (cm)

2

CAPACIDAD (lt)

BALDE DE ALUMINIO CON ARO
BALDE

Ref.
2051
2052

DESCRIPCIÓN

Balde con aro 11L
Balde con aro 13L

INFORMACIÓN TÉCNICA

7703152020515
7703152020522

12
12

29
31

23
23,5

EAN 13 U/E DIÁMETRO (cm) ALTO (cm)

11
13

CAPACIDAD (lt)

VAPORERA
VAPORERA

Ref.
2156
2129

DESCRIPCIÓN

Vaporera Aluminio # 22
Vaporera Aluminio # 34

INFORMACIÓN TÉCNICA

7703278021564
7703278021298

4
2

22
34

14
27

EAN 13 U/E DIÁMETRO (cm) ALTO (cm)

ALUMINIO
ALTA PUREZAFUNCIONALIDAD

NATURAL
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LECHERA DE ALUMINIO
LECHERA

Ref.
2120
2121
2122
2123
2124
2125
2126

DESCRIPCIÓN

Lechera con tapa 1L
Lechera con tapa 2L
Lechera con tapa 3L
Lechera con tapa 5L
Lechera con tapa 7L
Lechera con tapa 10L
Lechera con tapa 15L

INFORMACIÓN TÉCNICA

7703152021208
7703152021215
7703152021222
7703152021239
7703152021246
7703152021253
7703152021260

24
12
8

12
12
6
4

10
13
17
19
22
26
28

12,5
15,5
17,5
19,5
22,5
26,5
28,5

EAN 13 U/E DIÁMETRO (cm) ALTO (cm)

1
2
3
5
7

10
15

CAPACIDAD (lt)

CHOCOLATERA DE ALUMINIO
CHOCOLATERA

Ref.
2223
2226
2227
2228
2220

DESCRIPCIÓN

Chocolatera bordeada 2LTS color
Chocolatera bordeada 1L 
Chocolatera bordeada 2L 
Chocolatera bordeada 3L
Chocolatera bordeada 2LTS color

INFORMACIÓN TÉCNICA

7703152022267
7703152022274
7703152022281
7703278022202

12
12
12
12
12

13
10
13
15

16,5
11,5
16,5
17,5

EAN 13 U/E DIÁMETRO (cm) ALTO (cm)

2
1
2
3

CAPACIDAD (lt)

HERVICHOC DE ALUMINIO
HERVICHOC

Ref.
2340

DESCRIPCIÓN

Hervichoc 2L

INFORMACIÓN TÉCNICA

7703152023400 12 13 17,7

EAN 13 U/E DIÁMETRO (cm) ALTO (cm)

2

CAPACIDAD (lt)

ALUMINIO
ALTA PUREZAFUNCIONALIDAD

NATURAL
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